中 国 高 尔 夫 球 协 会

CHINA  GOLF  ASSOCIATION

5 ,TIYUGUAN ROAD, BEIJING 100763, CHINA    北京体育馆路5号
TEL: (86-10) 87182142   FAX: (86-10) 87182913
运协小球字[2014]67号

  关于2014年别克中国高尔夫球俱乐部联赛           南复赛区比赛通知
各省、自治区、直辖市高尔夫球协会、南复赛区各参赛俱乐部:

2014别克中国高尔夫球俱乐部联赛南复赛区比赛即将开始,为保证比赛的顺利进行,现将比赛有关事宜通知如下:

1、 比赛时间、地点:

时间:2014年6月9-12日

地点:海宁尖山高尔夫俱乐部

2、 联赛组委会邀请各省、自治区、直辖市高尔夫球协会、各俱乐部派一名代表前往观摩南复赛区比赛（除南复赛区高协代表、俱乐部总经理，其他观摩人员的食宿自理，时间：6月10日-12日），请前往观摩代表积极配合于5月26日中午12：00前将名单的回执（附件2）递交组委会。

3、 参赛要求:

1、参赛俱乐部队员必须符合竞赛规程所规定的资格审查要求（会员组队员需是四个终生记名会员并年满30岁以上，其中至少两名40周岁以上）。

2、请各参赛俱乐部将总经理签字盖章后会员组的十二名参赛队员名单和本次参赛会员组队员的4人名单，专业组队员2人名单，于5月26日中午12：00前以传真和电子邮件形式交给组委会。

3、请南复赛区各参赛俱乐部于5月26日中午12：00前将回执（附件3）传真到中国高尔夫球协会或组委会。

4、根据竞赛规程要求:会员组请各参赛队员带齐身份证原件、记名会员卡原件；专业组请各参赛队员带齐身份证原件、俱乐部人员二年工作合同及职业球员二年工作合同原件，6月9日报到时资格审查用。

5、请各参赛队员办理人身意外伤害保险。如违反而发生意外，责任自行承担。

4、 为保证比赛的顺利进行，各队要加强思想教育和高尔夫球规则的学习，同时组委会将加强赛风赛纪的监督和管理。
5、 具体日程安排:(见附件1)

6、 经费:

（一）球场费用:

1、在正式训练日和比赛日，球会向参赛球队的正式成员收取打球费用150元/场（以上费用包括18洞果岭费、球童及更衣柜费）。正式训练日如使用球车，则每辆球车收取  220  元/场。
2、各参赛队在6月10日以前打球价格为：18洞550元/场，含果岭费、球童费以及更衣柜费。球车费 220 元/辆。周末890元/场，含果岭费、球童费、球车费以及更衣柜费。

3、比赛期间参赛球队在球会的用餐及其他消费均自理。在球会用餐费用:早餐为38元/人，午餐价格为68元/人。

以上费用各队自理。

（二）赛事指定酒店：海宁海州大饭店。各俱乐部如果仅参加会员组的比赛，组委会负责为每队提供比赛期间3个标准间的住宿；如果仅参加专业组的比赛，组委会负责为每队提供2个标准间的住宿。如因男女性别原因而导致参赛的房间数量不够，将由组委会协调解决。入住时间：6月9--12日。各队自增加房价格：标准房380元/间。酒店距球场约40分钟车程。

7、 报到：

(一)报到时间：6月9日 截止时间：18：00

(二)报到地点：球会大堂

八、联系方式:

(一)中国高尔夫球协会

1、联系人 :于旻

2、联系电话 :010-87182142/ 13911022634

3、传真:010-87182913

4、邮箱：mingyu208@hotmail.com

(二)联赛组委会:

1.联系人：王大鹏

2.联系电话：15810085664

3.邮箱：dapeng_wang@cgcl.com.cn

(三)浙江高尔夫球协会:

1.联系人:鹿鸣斋

2.联系电话：13605808666

（四）海宁尖山高尔夫球会

1、联系人: 周春兰

2.联系电话: 13586436116
3.地址： 浙江海宁尖山新区仙侠路
（五）海宁海州大饭店

1.联系人: 余志贤

2.联系电话:13586469008

3.地址: 海宁市海州西路199号（近海宁大道）
（六）组委会官方网站：

http://www.cgcl.com.cn
竞赛规程及赛事信息于上述网站查询。

二○一四年三月十日
主题词：协会 高尔夫球 比赛 通知

抄送:有关省、直辖市、自治区、计划单列市体育局
附件:1

2014·别克·中国高尔夫球俱乐部联赛
南方区复赛比赛活动流程
1、 日程安排
比赛地点：海宁尖山高尔夫俱乐部
比赛时间：2014-6-9——2014-6-12
住宿酒店：海宁海州大饭店

	日期
	时间
	活动内容

	6月9日（报到日）
	08:00–18:00
	签到地点：球会会所
签到并领取赛事资料
队员资格审查
领队到指定地点领取礼品袋

	11:30–14:00
	午餐（各队自理）

	17:30–19:00
	晚餐（各队自理）

	6月10日（练习日）
	07:30–16:00
	参赛球员18洞练习（发球时间：08:00–10:30）

	11:30–14:30
	午餐（各队自理）

	待定
	大合影      地点：待定

	16:00-16:30
	竞赛说明会      地点：待定

	待定
	启动会议      地点：待定

	18:00-19:30
	自助晚餐      地点：待定

	6月11日
（第一比赛日）
	08:00
	开球

	08:00–17:00
	四人四球赛

	16:30
	第一天比赛结束

	18:30
	第二轮分组表发布

	6月12日
（第二比赛日）
	08:00
	开球

	08:00–16:00
	个人比杆赛

	16:00–16:30
	成绩核算

	16:30–17:00
	冷餐会、颁奖仪式    地点：计分板前

附件:2

各省、自治区、直辖市高尔夫球协会代表、

俱乐部代表观摩回执

	单位

	姓名

	性别

	职务

	手机号码

	预定房间数量

	往返航班信息
	来程

	返程

请各协会于5月26日12：00前将会议回执以传真形式递交中国高尔夫球协会。

传真：010—87182913

附件:3

参赛队回执

	单位

	领队姓名

	手机号码

	队员人数(男、女)

	往返航班信息(航班号)
	来程

	返程

	是否带嘉宾打球(人数)

	预订房间数量、房型

请各参赛队于5月26日12：00前将会议回执以传真形式递交中国高尔夫球协会。

传真：010—67179918

7